- 1 -

浙江大学本科生院文件

浙大本发〔2018〕33 号

关于第二批线上线下混合式教学模式改革

试点项目的立项通知

各学院（系）：

第二批线上线下混合式教学模式改革试点项目经各学

院（系）推荐、专家评审，现决定对 27 个项目予以立项资

助，详见附件。

特此通知。

附件：第二批线上线下混合式教学模式改革试点项目立

项清单

浙江大学本科生院

2018 年 7 月 31 日

- 2 -

附件：

第二批线上线下混合式教学模式改革试点项目立项清单

序号 院系名称 课程名称 课程负责人
经费

/万元

是否历年已

立项项目

1 外语学院 大学英语Ⅳ 胡 洁 2 否

2 外语学院 俄语Ⅰ--Ⅲ系列课程 周 露 2 否

3 外语学院 计算机辅助翻译 何文忠 2 否

4 教育学院 学习与发展心理学 徐琴美 1 否

5 公管学院 博弈论基础 蒋文华 1 是

6 数学学院 高等数学 孙方裕 2 否

7 物理系 大学物理甲（Ⅱ） 厉位阳 2 否

8 化学系 普通化学（甲） 聂晶晶 2 否

9 化学系 高等物理化学 刘迎春 2 否

10 地科学院 天气学原理 舒守娟 2 否

11 电气学院
电路与模拟电子技术

（电路原理部分）
姚缨英 1 否

12 建工学院
钢筋混凝土结构基本原理实

验
余世策 1 否

13 建工学院 美术 I 蔡 萌 2 否

14 海洋学院 物理海洋学 李 爽 1 否

15 光电学院 光机结构设计 吕玮阁 1 否

16 光电学院 光学综合实验 林远芳 1 是

17 信电学院 固体物理基础 李宇波 2 否

18 生工食品学院 食品安全 郑晓冬 1 否

19 农学院 插花艺术与盆景 李 方 1 否

20 动物科学学院 丝绸的过去、现在和未来 朱良均 1 否

21 动物科学学院 动物解剖学 李 剑 1 否

22 动物科学学院 兽医药理学 姜中其 1 是

23 医学院 生理科学实验 沈 静 2 否

24 医学院 系统解剖学 张晓明 2 否

25 医学院 比较人体形态学 II 毛峥嵘 1 是

26 体艺部 体育舞蹈 钱宏颖 2 否

27 体艺部 小提琴艺术 周 聪 2 否